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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8
na veřejnou zakázku na dodávky rozdělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v

otevřeném řízení dle ust. § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále

jen „ZZVZ“) s názvem

“Vybavení ONN pro návaznou péči – zdravotnické přístroje a

vybavení II.“
(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ
Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo zadavatele: Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ26000202
zastoupený: RNDr. Bc. Janem Machem, statutárním ředitelem

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.
IČ 04996305
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník
Tel: + 420 774 720 720
e-mail: office@jtak.cz

Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic,
nákupu a grantových projektů
tel. + 420 727 986 414
e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

Zadavatel obdržel dne 5.8.2020 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci. Zadavatel
v souladu ustanovením § 98 ZZVZ a zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o
vysvětlení níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci minimálně 4 elektrické zásuvky 230V / 50Hz
umístěné na anesteziologickém přístroji, každá opatřena samostatným jističem. Bude
zadavatel akceptovat anesteziologický přístroj se 2 elektrickými zásuvkami 230 V / 50 Hz
umístěnými na anesteziologickém přístroji, přičemž každá bude opatřena samostatným
jističem?“

Odpověď na dotaz č. 1:
Ano, zadavatel bude akceptovat přístroj se 2 elektrickými zásuvkami 230 V / 50 Hz
umístěnými na anesteziologickém přístroji, kde každá bude opatřena samostatným jističem.
Zadavatel tento parametr upraví v Příloze č. 2_Technické podmínky.

Dotaz č. 2:
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci ventilační režim PCV-VG nebo tlakově řízenou
ventilaci s regulací. Bude zadavatel místo výše zmíněných ventilačních režimů akceptovat
objemově řízenou ventilaci s autoregulací tlaku, která je z fyziologického hlediska stejná jako
PCV-VG? Objemově řízená ventilace s autoregulací tlaku zaručuje aplikaci nastaveného
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dechové objemu při co nejmenším možném tlaku (adaptace mechanického inspiračního tlaku
na plicní podmínky).“

Odpověď na dotaz č. 2:
Ano, zadavatel bude akceptovat nabízenou objemově řízenou ventilaci s autoregulací tlaku
místo PCV-VG či tlakově řízené ventilaci s autoregulací. Zadavatel tento parametr upraví
v Příloze č. 2_Technické podmínky.

Dotaz č. 3:
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci nastavitelnou dechovou frekvenci v rozsahu až
100 cyklů/min. Bude zadavatel akceptovat anesteziologický přístroj s nastavitelnou dechovou
frekvencí v rozsahu 3 až 80 cyklů/min.?

Odpověď na dotaz č. 3:
Ano, zadavatel bude akceptovat anesteziologický přístroj s nastavitelnou dechovou frekvencí
v rozsahu 3 až 80 cyklů/min.

Dotaz č. 4:
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci anesteziologický monitor umístěný na otočné
rameno či na anesteziologickém přístroji. Bude zadavatel akceptovat anesteziologický
monitor integrovaný v monitoru ventilátoru o velikosti 17“ (společné zobrazení dat z
ventilátoru s parametry vitálních funkcí)?“

Odpověď na dotaz č. 4:
Ne, zadavatel trvá na svém požadavku „Modulární monitor vitálních funkcí, barevný LCD
displej, velikost min. 15“. Umístění monitoru na otočné rameno či na anesteziologický
přístroj.“

Dotaz č. 5:
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci funkci měření vitální kapacity a vložení
procedury pro nabrání dechového objemu. Toto technické řešení v současné době splňuje
pouze jediný dodavatel na trhu. Bude, z důvodu účasti více uchazečů v této VZ, zadavatel
akceptovat anesteziologický přístroj bez výše uvedeného požadavku?“

Odpověď:
Ano, zadavatel ruší požadavek na „funkci měření vitální kapacity a vložení procedury pro
nabrání dechového objemu“. Zadavatel tento parametr upraví v Příloze č. 2_Technické
podmínky.

V Praze dne 10. 8. 2020
J&T advokátní kancelář s.r.o.
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník


